
 
 
 
 

RESOLUCIÓN DE 22 DE ABRIL DE 2021 DE LA COMISIÓN EVALUADORA DE LAS 
SOLICITUDES PARA SELECCIONAR ASPIRANTES A CUBRIR PUESTO DE TRABAJO DE 
PERSONAL LABORAL DE LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCÍA DE TÉCNICO 
ESPECIALISTA EN ACTIVIDADES CULTURALES (GRUPO LABORAL III), DE FORMA 
TEMPORAL (Resolución 4/2021, de 14 de enero de 2021), POR LA QUE SE PUBLICA LOS 
LISTADOS DEFINITIVOS DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y LAS 
PUNTUACIÓNES DEFINITIVAS. 
 
 
En cumplimiento de lo establecido en la base 4 de la Resolución de 14 de enero de 2021, de la 
Universidad Internacional de Andalucía, por la que se realiza convocatoria extraordinaria para 
seleccionar aspirantes a cubrir puestos de trabajo de personal laboral de la Universidad 
Internacional de Andalucía, de Técnico Especialista en Actividades Culturales esta Comisión tras 
revisar las subsanaciones y alegaciones a los listados provisionales en sesión de fecha 14 de 
abril, y tras realizar las entrevistas previstas en la base 3.4 de la convocatoria en sesión del día 
22 de abril ha acordado: 
 
PRIMERO. Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que figuran en el Anexo 
I 
 
SEGUNDO. Publicar, por orden de puntuación, la lista definitiva de aspirantes seleccionados en 
aplicación de la base 3 de la convocatoria, que figura como Anexo II a esta Resolución.  
 
Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se puede interponer recurso de 
alzada ante el Rector de esta Universidad, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente 
al de la notificación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y siguiente de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas 

El Presidente de la Comisión Evaluadora. 
Manuel Acosta Seró. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  ANEXO I   
DNI/NIE Nombre Apellido 1 Apellido 2   
4**8***1G Daniel Abad de los Santos 
*269*3*** Magdalena Arribas Nieto   
49**1***Q Miguel Begines Moreno   
***95*83* José Antonio Benavides Vázquez   
287****1* Francisca Burgos Benítez   
3**484*** Juan José Cacheda Pita   
***519**Z María Calderón Delgado   
*8***8*9P Santiago Campuzano Guerrero   
526**2*** Ángeles Cortines García   
***332*6* Ángelica Cruz Gallardo   
Y**1*48** Cristián Alejandro  de Bravo Delorme   
5***3**4D Esther Domínguez Ruiz    
Y1**2**2* Francesco Gianvito .   
48*3**4** María Gil Canto   
2*8***42* María Jesús Gómez Écija   
**5**89*H Bárbara González González   
*5**772** Óscar Hernández Martínez   
*178****R Elena Herrero Calle   
*8*263*** Juan Antonio Hidalgo Casaux   
28*4*4*** Cristina Huertas Castaño   
**0950*** Francisca Paula Landero Narváez   
**05**4*L José Manuel Lema Valdivia   
****710*W Inmaculada Linares Ponce   
*5**7**7L Francisco José Llorente Santana   
*8**19*5* María Stella Losada Olsen   
4**87**7* Rosa Loya Pineda   
3*01***1* Antonio Madueño Madueño   
7492***** Coral Márquez Gamero   
**6*7*5*M María Sol Martín Carretero   
51*0*1*** Lina María Moreno Fernández   
**82***3P Ana Oreiro Blanco   
2*90*3*** Concepción Pérez Moya   
**80*5**V Flor Pozo Llácer   
***3768** Cristina Quero Ballesteros   
1*6*5***Z Sergio Raya Trasierras   
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*7****46S Andrés Rivas García   
*5****31N Francisco José Rodríguez Baldán   
*8**577** María José Rodríguez Velázquez   
28*9***2* Jaime Romero Ruiz de Castro 
4*235**** María Teresa Rubio Lara   
Y1***8*7* Anna Ximena Salazar González   
***3**81F María Esther Sánchez Ortiz   
***447**F Rosa María Segura Díaz   
*897*7*** Jesús Antonio Serrano Plazuelo   
*491***7* Nadia Marina Sousa Garzón   
757**7*** María del Pilar Valle Girón   
29****7*N Lucía María Vallellano Pérez   
*94*6*8** María Dolores Vallellano Pérez   
X*250**** Cathelijne Van den Haak     
*5*2*1*5* Daniela Paz Zúñiga Sepúlveda   
          
          

EXCLUIDOS   
*1**5*4*Q Julia María Añón Martínez   
****51*7X Anabella Florencia Hernández   
4***6*5*D Lourdes Morillo Moyar   
*7*40***H Isabel María Rodríguez Alvarado   
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  ANEXO II   
DNI/NIE Nombre Apellido 1 Apellido 2 Puntuación 
*8***8*9P Santiago Campuzano Guerrero 18,64 
5***3**4D Esther Domínguez Ruiz  18,60 
***332*6* Ángelica Cruz Gallardo 18,49 
7492***** Coral Márquez Gamero 18,44 
48*3**4** María Gil Canto 18,35 
*5**772** Óscar Hernández Martínez 18,25 
**80*5**V Flor Pozo Llácer 15,28 

X*250**** Cathelijne 
Van den 
Haak   15 

3**484*** Juan José Cacheda Pita 14 
*8*263*** Juan Antonio Hidalgo Casaux 14 
***519**Z María Calderón Delgado 13,13 
757**7*** María del Pilar Valle Girón 13 
***95*83* José Antonio Benavides Vázquez 12,83 
*8**19*5* María Stella Losada Olsen 11,6 
Y1**2**2* Francesco Gianvito . 10,7 
**6*7*5*M María Sol Martín Carretero 9,24 
*269*3*** Magdalena Arribas Nieto 9,2 

28*9***2* Jaime Romero 
Ruiz de 
Castro 9,19 

*897*7*** Jesús Antonio Serrano Plazuelo 7,95 
2*90*3*** Concepción Pérez Moya 7,9 
4*235**** María Teresa Rubio Lara 7,35 
Y1***8*7* Anna Ximena Salazar González 7,2 
1*6*5***Z Sergio Raya Trasierras 6 
*5*2*1*5* Daniela Paz Zúñiga Sepúlveda 6 
***3**81F María Esther Sánchez Ortiz 5,22 
287****1* Francisca Burgos Benítez 5 

Y**1*48** 
Cristián 
Alejandro  de Bravo Delorme 5 

**5**89*H Bárbara González González 5 
**05**4*L José Manuel Lema Valdivia 5 
**82***3P Ana Oreiro Blanco 5 
*5****31N Francisco José Rodríguez Baldán 5 
*491***7* Nadia Marina Sousa Garzón 5 
*94*6*8** María Dolores Vallellano Pérez 5 
29****7*N Lucía María Vallellano Pérez 5 
2*8***42* María Jesús Gómez Écija 4,4 
4**87**7* Rosa Loya Pineda 4 
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3*01***1* Antonio Madueño Madueño 4 
***3768** Cristina Quero Ballesteros 3,6 
4**8***1G Daniel Abad de los Santos 3 
*178****R Elena Herrero Calle 3 
28*4*4*** Cristina Huertas Castaño 3 
**0950*** Francisca Paula Landero Narváez 3 
*5**7**7L Francisco José Llorente Santana 3 
51*0*1*** Lina María Moreno Fernández 3 
***447**F Rosa María Segura Díaz 3 
49**1***Q Miguel Begines Moreno 1 
526**2*** Ángeles Cortines García 0 
****710*W Inmaculada Linares Ponce 0 
*7****46S Andrés Rivas García 0 
*8**577** María José Rodríguez Velázquez 0 
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